
                             

NERTA TYRE & BUMPER GLOSS 
 
NERTA TYRE&BUMPER GLOSS je koncentrovaný produkt pro údržbu a péči o plasty a pneumatiky. Matným 
plastům a pneumatikám dodává nový vzhled a výjimečný lesk. NERTA TYRE&BUMPER GLOSS je neobyčejně 
odolný vůči povětrnostním vlivům a zůstává mnohem déle účinný než podobné výrobky. Může být použit také 
na plasty v interiérech vozidel, případně na plastové díly zchlazených a vyčištěných motorů. NERTA 
TYRE&BUMPER GLOSS obsahuje rozpouštědla a není mísitelný s vodou. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 Aplikujte pomocí vhodného rozprašovače, kartáče, nebo houby na vyčištěné plasty, pneumatiky nebo 
jiné další povrchy. 

 Neředí se (organika). 

 Rovnoměrně rozetřete a potom nechte zaschnout. 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

Kód produktu      : ENT-050608 
Barva       : bezbarvý 
Vůně       : charakteristická 

Stupeň zpěnění *      :  
pH 100%      : 6,5 ± 1% 
Dávkování      : 100% 
Biologická rozložitelnost povrchově aktivních látek  : > 90% 

Specifická hmotnost     : 0,8                                                      Nebezpečí                     
 
H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest muže způsobit smrt.  
EUH066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 
 
P210  Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 
P280  Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 
P303+P361+P353  PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte 
kůži vodou/osprchujte. 
P331 NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P403+P235 Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. 

 
INFORMACE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ: 
Povrchově aktivní látky v tomto výrobku splňují kritéria biologické rozložitelnosti, jak je stanoveno v nařízení 
(EG) č. 648/2004 o detergentech. 
BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ: 
Kompletní bezpečnostní pokyny o produktu naleznete v bezpečnostním listu. 
Pouze pro profesionální použití. 
Udržujte výrobek v originálním a uzavřeném obalu a chraňte ho před extrémními teplotami. 
LIKVIDACE ODPADU:  
Nesmí se odstraňovat společně s odpady pro domácnost. Nepřipustit únik do kanalizace. Zbytky výrobku 
odstraňovat podle příslušných místních směrnic v odpovídajících zařízeních jako nebezpečný odpad. 
 
Pro profesionální uživatele je na vyžádání k dispozici bezpečnostní list. 
 

Dodávané balení: 500ml (400g) - 5L (4KG) 
 

 

Dovozce: PROTEX, spol. s r.o., IČO: 46352252, 253 01 Hostivice, Čsl. armády 982 

Tel.: 220 981 364,  e-mail:  info@nerta.cz,  http: www.nerta.cz
 

(*)      velmi slabý       slabý        dobrý        silný        velmi silný IM
PE

X 
TR

AD
IN

G

mailto:info@nerta.cz
http://www.nerta.cz/

